-                                                                                                                              проект
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

  I сессия  III созыва

РЕШЕНИЕ

     от                               _ 2013  г.  №

                         д. Шуньга

О подтверждении полномочий депутатов

Совета Шуньгского сельского поселения

                        На основании Решения территориальной избирательной комиссии Медвежьегорского района №  15/2  от 10.09.2013 года,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Подтвердить полномочия депутатов Совета Шуньгского сельского поселения
                III созыва:
                           Округ № 1 – Зинаида Мечиславовна Птицына;
                           Округ № 2 – Нина Михайловна Алексеева;

                           Округ № 3 – Марина Владимировна Ефремова;

                           Округ № 4 – Марина Михайловна Горячева;

                           Округ № 5 – Ольга Владимировна Дронова;

                           Округ № 6 – Леонид Иванович Турачкин;

                           Округ № 7 – Ирина Владимировна Белова;

                           Округ № 8 – Валентина Федоровна Дерибина;

                           Округ № 9 – Марина Георгиевна Передернина;

                           Округ № 10 – Виктория Александровна Тупкова.

 Глава Шуньгского сельского поселения                                         Л.В.Журавлева
Председатель Совета Шуньгского сельского поселения               ______________